
                                                                                                                 
                                       

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН» 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
шестого созыва 

 
РЕШЕНИЕ  

 
 
 

«27»  апреля  2016 года                                №  28    Р\ДГО 
 
Об утверждении отчета об исполнении 
«Программы комплексного социально- 
экономического развития муниципального 
образования – «город Тулун» на 2011-2016 годы»  
за 2015 год 
   
 

Заслушав отчет председателя Комитета по экономике и финансам администрации 
городского округа об исполнении «Программы комплексного социально-экономического 
развития муниципального образования – «город Тулун» на 2011-2016 годы» за 2015 год, 
руководствуясь ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.ст. 22, 43 
Устава муниципального образования – «город Тулун», Дума городского округа,  

 
                                              РЕШИЛА: 

 
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении «Программы комплексного 

социально-экономического развития муниципального образования – «город Тулун» на 
2011-2016 годы» за 2015 год. 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Тулунский вестник» и 
размещению на официальном сайте Думы городского округа. 
 
 
 
Председатель Думы городского округа                                       А. В. Счастливцев 
 

 
 

 


